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Łubianka, dn. 07.08.2023 r. 

ZP.271.20.2023 

 

Strona prowadzonego postępowania o 

 udzielenie zamówienia publicznego 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa drogi gminnej nr 

100376C (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zamek Bierzgłowski” – postępowanie 

ZP.271.20.2023. 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: Zgodnie z opisem technicznym należy wykonać pobocze z kamienia polnego układane na 

betonie w ilości 40 m2. Przedmiar nie uwzględnia takich robót. Prosimy o wyjaśnienie. 

ODPOWIEDŹ: W obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 2005C pobocza należy wykonać jako 

wzmocnione, wykonane z kamienia polnego obsadzonego na betonie i podbudowie betonowej  w 

ilości 40m2. 

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza wykonania stabilizacji metoda 

„in situ”. 

ODPOWIEDŹ: Potwierdzamy. 

Pytanie 3: Zgodnie z zapisami opisu technicznego 7.2 UWAGA! Należy „Na etapie projektowania 

wiele działek nie było zabudowanych. Na etapie realizacji należy zweryfikować każdorazowo 

lokalizację zjazdu i ewentualnie dostosować ją do istniejącej zabudowy”. Prosimy o informację czy 

aktualna powierzchnia zjazdów została ujęta w pozycjach kosztorysowych? Jeżeli nie, prosimy o 

aktualizację. 

ODPOWIEDŹ: Powierzchnia zjazdów została ujęta w pozycjach kosztorysowych. Zjazdy należy 

wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Zapis o potrzebie ,,zweryfikowania każdorazowo 

lokalizacji zjazdu’’ należy rozumieć jako dostosowanie szczegółów lokalizacji zjazdu w ramach danej 

działki wobec lokalizacji istniejącej i planowanej zabudowy. 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

2 
 

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie kruszywa pochodzenia wapiennego. 

ODPOWIEDŹ: Do wykonania podbudowy nie dopuszcza się  kruszywa pochodzenia wapiennego. 

Dopuszcza się wykonanie podbudowy z gruzu betonowego. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak prosimy o podanie 

dokładnej lokalizacji, ilości i konstrukcji odcinka oraz o informację czy w przedmiarze robót zostały 

ujęte ilości dotyczące odcinka próbnego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? Jeżeli tak prosimy o dołączenie 

decyzji. 

ODPOWIEDŹ: Pozwolenie na wycinkę drzew jest aktualnie procedowane i zostanie przekazane 

Wykonawcy w dniu podpisania umowy. 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3 oraz 5 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

w Rozdziale 17. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ: 

ust. 1 (dotychczasowe brzmienie): 

„Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, 

jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. do dnia 05.09.2023 r.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, 

jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. do dnia 07.09.2023 r.” 

w Rozdziale 21. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

ust. 2  (dotychczasowe brzmienie): 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 07.08.2023 r., do godz. 

12:00.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 
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„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 09.08.2023 r., do godz. 

12:00.” 

w Rozdziale 22. OTWARCIE OFERT: 

ust. 1  (dotychczasowe brzmienie): 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2023 r., o godzinie 13:00.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.08.2023 r., o godzinie 13:00.” 

 

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 Na podstawie art. 271 ust. 1 i 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o 

zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie udostępnione w Biuletynie 

Zamówień Publicznych oraz na stronie prowadzonego postępowania. 

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Termin, do którego 

Wykonawcy mogą składać oferty to 09.08.2023 r. do godz. 12:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 

09.08.2023 r. o godz. 13:00 . 

 Niniejsze wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

. 

z up. Wójta Gminy Łubianka 

/-/ Bartosz Lewandowski 

Sekretarz Gminy Łubianka 
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